公司首次公开发行 A 股股票并上市后， 总股本为 361,111.1112万股， 其中有限售条件流通股为

325,000.00万股。
前述限售股形成后，公司未进行配股、公积金转增股本等事项，股本数量未发生变化。
三、 本次限售股上市流通的有关承诺
本次限售股上市流通的有关承诺如下：自公司股票上市之日起 12 个月内，不转让或者委托他人

管理在上市之前持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。
截至本公告日， 上述股东严格履行承诺， 不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情

况。
除上述承诺外，本次申请上市的限售股持有人无其他上市特别承诺。
四、 中介机构核查意见
保荐机构华泰联合证券有限责任公司经核查后认为：北元集团本次限售股份上市流通符合《上海

证券交易所股票上市规则》以及《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等相关法律法规和规
范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规
章、有关规则和股东承诺；本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁
定承诺；截至核查意见出具之日，北元集团关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。 本保
荐机构对北元集团本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

五、 本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 1,699,483,333股
本次限售股上市流通日期为 2021年 10月 20日
首发限售股上市流通明细清单

序号 股东
名称 持有限售股数量（股） 持有限售股占公司

总股本比例
本次上 市流通 数 量
（股）

剩余限售股数量
（股）

1 陕西恒源投资集团有
限公司 1,029,000,000 28.50% 1,029,000,000 0

2 王振明 169,166,667 4.68% 169,166,667 0
3 何怀斌 143,791,667 3.98% 143,791,667 0

4 神木电化有限责任公
司 118,416,666 3.28% 118,416,666 0

5 刘平泽 84,583,333 2.34% 84,583,333 0
6 刘银娥 67,666,667 1.87% 67,666,667 0
7 徐继红 56,770,000 1.57% 56,770,000 0
8 杨在仁 12,800,000 0.35% 12,800,000 0
9 郝金良 8,830,000 0.24% 8,830,000 0
10 苏和平 8,458,333 0.23% 8,458,333 0
合计 1,699,483,333 47.06% 1,699,483,333 0

注：股东刘平泽持有的公司 84,583,333股限售股处于质押状态，刘银娥持有的公司 67,666,667 股
限售股处于质押及冻结状态。

六、 股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、国有法人持有股份 1,275,166,667 0 1,275,166,667
2、其他境内法人持有股份 1,169,016,666 -1,147,416,666 21,600,000
3、境内自然人持有股份 805,816,667 -552,066,667 253,750,000
有限售条件的流通股份合计 3,250,000,000 -1,699,483,333 1,550,516,667

无限售条件的
流通股份

A股 361,111,112 1,699,483,333 2,060,594,445
无限售条件的流通股份合计 361,111,112 1,699,483,333 2,060,594,445

股份总额 3,611,111,112 0 3,611,111,112
七、 上网公告附件
保荐机构华泰联合证券有限责任公司出具的《关于陕西北元化工集团股份有限公司首次公开发

行部分限售股解禁上市流通的核查意见》
特此公告。

陕西北元化工集团股份有限公司
董事会

2021 年 10 月 15 日

证券代码：600683 证券简称：京投发展 编号：临 2021-055

京投发展股份有限公司
2021 年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司现将 2021年第三季度房地产业务主要经营数据披露如下：
一、公司主要房地产项目经营情况

指标
当期及同比增长 当年及同比增长

2021 年 7-9
月

2020 年 7-9
月

同比
增长

2021 年 1-9
月

2020年 1-
9月

同比
增长

新增房地产储备（万平方米） 0 0 不适用 0 0 不适用

新开工面积（万平方米） 0 34.46 不适用 0 67.93 不适用

竣工面积（万平方米） 23.79 0 不适用 41.10 0 不适用

签约销售金额（亿元） 50.69 31.74 59.70% 143.64 76.12 88.70%

签约销售面积（万平方米） 20.04 8.45 137.16% 43.69 25.48 71.47%

注：表格中所有面积、金额数据，均为项目整体面积、金额，未按公司权益折算。